ACCESSO PER SOGG
E
TTI DIVERSAMENTE ABILI AL CENTRO REMIERO TRAMITE A
SCENSORE

PA
RCHEGGIO PER SOGGETTI DIVERSAMENTE ABILI

STALLI CON RICARICA ELETTRICA

1.

LEGENDA

SERVIZI PER SOGGETTI DIVERSAMENTE ABILI

PANNELLI FOTOVOLTAICI

2
3
4.
5
6

" A: Via Balicco, 83 - 23900, Lecco
sinfo@grsarch.it - T: (+39) 0341.592945

VA
SCA DI VOGA ATTREZZATA PER ADAPTIVE ROWING
P

ERCORSI PER SOGGETTI DIVERSAMENTE ABILI

LIMITE ZONA DI INTERVENTO

- ACCESSI

STUDIO DI FATTIBI '
LITA"TECNICO ECO
NOMICA PER LA RE
ALIZZAZIONE DEL

NUOVO CENTRO REMIERO
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